
 

 

UCHWAŁA NR V/32/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBNIE 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 zm. Dz.U. z 2013 r. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379, 1072) w związku 

z art. 44 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (tj.Dz. U. z 2013 r. poz. 627 zm. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 628, 842, M.P. z 2014 r. poz. 835, Dz. U. z 2014 r. poz. 805, 850, 1002, 1101), Rada 

Miejska w Dębnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody, zwanym dalej „pomnikiem”, drzewo gatunku dąb szypułkowy 

(Quercus robur L. ) rosnące na działce nr 677/4 w obrębie ewidencyjnym Warnice gminy Dębno. 

2. Pomnikowi nadaje się nazwę „OSKAR”. 

3. Szczegółową lokalizację i opis pomnika zawarto w zestawieniu tabelarycznym oraz dokumentacji 

fotograficznej, stanowiących załącznik do uchwały. 

§ 2. W stosunku do pomnika wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub naprawą 

urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody; 

5) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

6) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

7) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 3. Ustanowienie pomnika przyrody ma na celu zachowanie szczególnych wartości przyrodniczych, 

krajobrazowych i historyczno-pamiątkowych obiektu objętego ochroną. 

§ 4. Nadzór i pielęgnację nad pomnikiem powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 5. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Jan Chrobak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 1280

http://pl.wikipedia.org/wiki/Karol_Linneusz


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/32/2015 

Rady Miejskiej w Dębnie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

POMNIK PRZYRODY NA TERENIE GMINY DEBNO,  wieś Warnice, dz.nr 677/4, obręb ewidencyjny 

Warnice o nazwie „OSKAR” 

 

l.p 
LOKALIZACJA  

GATUNEK 
WYMIARY 

Nr 

dział

ki 

Obręb 

ewidencyjn

y 

Położenie 

geografi- 

czne 

Właściciel 

gruntu 
Wiek 

(lata) 
Obwód 

w cm 
Wys. 

(m) 

1. 677/

4 
Warnice 

 
N 56O 50’ 56 

E 14O 40’ 20 

 

Gmina 

Dębno 
dąb szypułkowy 

Quercus robur L.  
ok.250 371 40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1280

http://pl.wikipedia.org/wiki/Karol_Linneusz


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/32/2015 

Rady Miejskiej w Dębnie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

Dokumentacja fotograficzna 

Pomnika przyrody w Warnicach, Gmina Dębno, dz. nr 677/4, obręb ewidencyjny Warnice 

Dąb szypułkowy (Quercus roburL.) pod nazwą „OSKAR” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1280



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1280



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1280



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/32/2015 

Rady Miejskiej w Dębnie 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1280


		2015-04-08T13:55:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




